PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER – PARÁ

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
CNPJ Nº 04.838.793/0001-73

Praça Eloy Simões, n 751 – Centro – CEP: 68.200-000 – Alenquer - Pará

AVISO DE REVOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022-SEMED

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Alenquer torna público aos interessados, que a

licitação na modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022-SEMED, cujo objeto é

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU SUAS ORGANIZAÇÕES,

DESTINADO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ATENDER OS

ALUNOS DA REDE BÁSICA DE ENSINO DO  MUNICÍPIO DE ALENQUER/ PA. Foi

“REVOGADA”, c/ fulcro no Art. 49 da Lei 8666/93 e suas posteriores alterações.

Da Justificativa:

As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para

consulta na Comissão de Licitação da PMA, sito à endereço Praça Eloy Simões, nº 751,

Centro, CEP: 68.200-000, Alenquer-PA, bem como na justificativa da revogação

publicada no site da Prefeitura Municipal de Alenquer/Pa, Mural de Licitações do

TCM/PA.

ERIVALDO RODRIGUES DE SOUSA

Presidente da Comissão de Licitação

		2022-03-23T12:36:27-0300
	ERIVALDO RODRIGUES DE SOUSA:57367272268